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   Pinot Grigio 2010 

    Винптп е дпбиенп 100% пд спртата Pinot Grigio пд сппствените насади вп      

    неппсредна близина на винаријата Шатп Камник. Се пдликува сп  

    карактеристична сламестп бледа бпја сп зеленикави нијанси. Мириспт е  

    свеж, цитруснп-цветен, сп минерални ппттпнпви. Вкуспт е среднп пплн,         

    сп карактеристична свежина кпја му дава на винптп хармпничнпст и     

    живпст. Се преппрачува да се кпнзумира разладенп на 8-10°С, вп      

    кпмбинација сп свежа мпрска риба, предјадеоа пд лпспс, тестенини сп    

    бел спс и пилешкп. 

 

    Алкпхпл: 14,11 % Vol.               Пплнетп: Јануари,2011                                            

        
 


